关于调整平安理财-月月成长固定收益类人民币净值型理财产品

单笔认购申购上限的公告

尊敬的投资者：

为优化产品管理，经管理人研究决定，自 2022 年 2 月 23 日起，对平安理财-月月成长固

定收益类人民币净值型理财产品单笔认购/申购上限进行调整，具体调整如下：

单笔认购/申购上限

产品名称 产品代码 理财登记编码 调整前单笔

认购/申购

上限

调整后单笔认

购/申购上限

平安理财-月月成长

固定收益类人民币

净值型理财产品

YYCZGS01200001 Z7003320000024 1 亿元 2 亿元

产品赎回规则仍按照产品说明书相关约定执行。

特此公告。

平安银行股份有限公司

2022 年 2 月 23 日